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Tiltak mot uvettig 
kjøring

- Vi vil reagere kraftig når noen blir 
tatt i råkjøring eller i annen uvettig 
oppførsel i trafikken i industriparken, 
sier Kjell Arne Hagen i Mo Industripark 
AS (MIP AS).
Det har kommet inn flere meldinger om 
råkjøring like utenfor porten på Skansen. 
Enkelte gir på og kjører med full 
skrens gjennom krysset etter bommen. 
Dette kan skape farlige situasjoner 
for trafikk ut fra Kunnskapsparken og 
Helsebygget.

Området like utenfor portene er en del av industriparken, og 
derfor vil Mo Industripark AS også slå ned på uvettig kjøring 
like utenfor portene.
 

Flere tusen studenter var innom kar-
rieremessen hvor 86 bedrifter fra hele 
landet var representert. Bjørn Audun 
Risøy fra Kunnskapsparken Helgeland 
AS presenterte Industriclusteret i Mo i 
Rana, Anita Solli fra Rana Næringsfore-
ning presenterte Vivilheim.no og Kjetil 
Mørkved  fra Mo Industriinkubator AS 
presenterte industrien med mål om å få 
studenter til å velge Ranaindustrien som 
arbeidsplass. 
- Dette er en veldig fin måte å markeds-
føre industrien og regionen vår på. Jeg 
ble overasket over hvor mange som 
ikke var klar over industrien i Rana og 
mulighetene her, sier Kjetil Mørkved. 
Han mener det er kjempeviktig å være 
synlig på slike arrangementer. 

- Resulterer dette i at noen blir trainee i 
en bedrift, skriver en masteroppgave eller 
til og med flytter hit, har vi lyktes. Vi 
traff mange utflyttede ranværinger og jeg 
ser ikke bort fra at noen av dem kommer 
tilbake, sier Bjørn Audun Risøy.

Rana representert
Torsdag 17. september frontet 
Mo Industriinkubator AS, Kunn-
skapsparken Helgeland AS, og 
Rana Næringsforening regionen 

for studenter i Trondheim. 

Også Næringsforeningen er fornøyd. Hele 
19 studenter svarte de ønsket å melde seg 
inn i VIVILHEIM og Anita Solli ser frem 
til neste karrieremesse. 21. oktober skal 
Kunnskapsparken, Næringsforeningen, 
Nav og Statens Innkrevningssentral til 
Tromsø for å representere Rana på en 
studentmesse tilknyttet universitetet i 
Tromsø.

Behov for trainee-ordning
- Vi må være mer frempå for å rekruttere 
de beste studentene, og mange av inge-
niørene etterspør en trainee-ordning, sier 

Bjørn Audun Risøy fra Kunnskapsparken 
Helgeland AS.
Under standen i Trondheim samlet de inn 
kontaktinfo på 80 studenter som kunne 
være interessert i mer info om en slik 
ordning i Rana. 

En trainee-ordning er at nyutdannede 
studenter som kan få jobbe i en eller flere 
bedrift over for eksempel ett år samtidig 
som man får tett oppfølging. En trainee 
får prøvet ut arbeidsplassen og motsatt. 
De fleste får tilbud om fast stilling etter 
endt periode.

- Til nå har vi fått med tre bedrifter som 
kan tilby fire slike stillinger. I løpet av 
høsten skal vi jobbe med å skaffe ytter-
ligre tre stillinger i bedrifter, slik at vi 
kan tilby dette til nyutdannede studenter 
fra neste høst, forteller Risøy.

Anita Solli fra Rana Næringsforening 
synes tiltaket er meget spennende. 
- Ungdommer etterspør tydeligvis dette 
og da er det fint at Kunnskapsparken 
jobber med dette. Jeg håper flere bedrifter 
kan bli med og at også det kan trekke flere 
dyktige studenter til Rana, sier Sollie

- Det er også registrert farlige 
forbikjøringer på den korte strekningen 
fra Skansenporten og ned mot 
rundkjøringen ved Esso. Slik kjøring 
skaper farlige situasjoner, sier Hagen.
Han minner om at MIP AS har ansvaret 
for veinettet helt ned til rundkjøringen 
ved E6 og kan straffe råkjøring selv 
om man har passert porten. Det er flere 
som har fått erfare at råkjøring kan få 
konsekvenser.
De største bedriftene har da også 

karakterisert farlig oppførsel i trafikken 
som et sikkerhetsspørsmål på linje med 
farlige situasjoner inne i bedriftene. 
- Vi har aksjoner fra tid til annen, og vi vil 
også plassere oss i den aktuelle svingen 
og notere bilnummer. Risikabel kjøring 
kan føre til inndragelse av kjøretillatelse 
inn til industriparken, og vi rapporterer 

også dette til arbeidsgiver.
Uvettig kjøring er et generelt problem 
i industriparken. Det er stor trafikk 
av mange store kjøretøyer og flere 
uoversiktige kryss i industriparken, så 
man må være spesielt forsiktig når man 
kjører her, avslutter Kjell Arne Hagen 
i MIP AS.

- Området like utenfor portene er også en del av industriparken, og uvettig 
kjøring her har samme konsekvens som innenfor portene, sier Kjell Arne Hagen i 
Mo Industripark AS. 

Kjetil Mørkved fra Mo Industriinkubator AS i samtale med interesserte studenter ved NTNU i Trondheim.


